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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofol utser Magnus Hurst 
till ny Chief Financial Officer 
GÖTEBORG, Sverige, 10 januari 2024 – Isofol Medical AB (publ), (Nasdaq 
Stockholm: ISOFOL), meddelar idag att bolaget har utsett Magnus Hurst till 
ny Chief Financial Officer. Han har bred finansiell erfarenhet och tillträder 
positionen omgående. 
 

Magnus Hurst har lång erfarenhet från finansiella roller på företag som SAS och inom 
Kinnevik-koncernen. Han arbetar idag som finanschef och chef för investerarrelationer på 
bioteknikbolaget Synartro och kommer att kombinera den rollen med uppdraget som CFO på 
Isofol. 

Magnus har en masterexamen i finans från Bayes Business School, Storbritannien, samt en 
kandidatexamen i företagsekonomi och en juristexamen från Uppsala universitet. 

Magnus Hurst efterträder Roy Jonebrant som varit tillförordnad finanschef på konsultbasis 
sedan i mars 2023. Roy kommer att vara kvar i bolaget under en övergångsperiod för att 
säkerhetsställa en smidig överlämning.  

"Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med Magnus och välkomnar honom som CFO. Jag är 
övertygad om att hans gedigna bakgrund och erfarenhet kommer att stärka Isofol. Jag vill också 
tacka Roy för hans värdefulla insatser som tillförordnad CFO, säger Isofols vd, Petter Segelman 
Lindqvist. 

 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com  
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 10 januari 2024 kl. 20.30. 

Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) utvecklar läkemedelskandidaten arfolitixorin i syfte att öka effekten 
av dagens standardbehandlingar mot kolorektalcancer och vissa andra tumörsjukdomar. En 
fas III-studie av arfolitixorin har slutförts och bolaget utvärderar nu olika möjligheter att 
genom kompletterande studier och potentiella partnerskap ta läkemedelskandidaten vidare 
mot en ansökan om marknadsregistrering. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq 
Stockholm. 

www.isofolmedical.com 

mailto:petter.s.lindqvist@isofolmedical.com
http://www.isofolmedical.com/

	Isofol utser Magnus Hurst till ny Chief Financial Officer
	GÖTEBORG, Sverige, 10 januari 2024 – Isofol Medical AB (publ), (Nasdaq Stockholm: ISOFOL), meddelar idag att bolaget har utsett Magnus Hurst till ny Chief Financial Officer. Han har bred finansiell erfarenhet och tillträder positionen omgående.
	För mer information, vänligen kontakta
	Om Isofol Medical AB (publ)


